
•tEMAT'ick  

	

-ef", 

' 	

PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

1  11111 N
y 
7'‘ 	TRG DOSITEJA OBRADOVI6N 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

5t` 	 • 	tel +381.21 455.630 fax +381 21.455 662 e-mail dekanpmf@uns ac rs web www.pmf uns ac.rs 
• 1969 • 	PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-49/9-
Datum: 10.02.2017. 

Na osnovu clana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 
68/15), a u vezi sa e'lanom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne nabavke - toneri, 
ketridN i riboni, po partijama, za potrebe Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 
0601-49/10-5 od 04.05.2016. godine, Dekan Prirodno-matematf6kog fakulteta u Novom Sadu, 10.02.2017. 
godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUDZBENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke-toneri, ketria i riboni, po partijama, 30125110 toneri za 
laserske Stampge i telefaks maSine za potrebe Prirodno-matematftog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu 
broj 0601-49/10-5 od 04.05.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu 
javmh nabavki i internet stranici Naru'doca, a koji postupak se sprovodi u cilju zakijOenja okvirnog 
sporazuma, sa dva dobavljga za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma dye godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 1- Toneri i ink-jet ketridN za HP gtampge: 

1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej .2rtava racije 8, PIB: 100236215 Maticni broj 08688150 

Naziv dobra, kolielna i cena: 

Stavka Naziv dobra Kolitina 
Jedinitna 

cena bez PDV 

-a 
PDV u 0/0 

PDV u 

dinarima 
Ukupno cena 
sa PDV -om 

Partija 1- Toneri i ink-jet ketridli za HP gtampate 
32 HP LaserJet 402dn - high yield 

(9000 str.) CF226X 
7 6130 20 8.582,00 51.492,00 

33 HP LaserJet 402dn - standard 
(3100 str.) CF226A 

1 4250 20 850,00 5.100,00 

34 HP LaserJet 5L / 6L C3906A 1 1015 20 203,00 1.218,00 
37 HP LaserJet P1005 / P1006 

CB435A 
1 6570 20 1.314,00 7 884,00 

39 HP LaserJet P2015 / M2727nf 
Q7553A 

1 10620 20 2.124,00 12 744,00 

10 HP Color LaserJet CP2025 crni 
CC530A 

2 13980 20 5.592,00 33.552,00 

11 HP Color LaserJet CP2025 cyan 
CC531A 

1 13938 20 2.787,60 16.725,60 

43 HP LaserJet P3015 - standard 
(6000 str.) CE255A 

1 15713 20 3.142,60 18.855,60 



44 HP LaserJet Pro M4Oldne 
CF280A 

2 7500 20 3.000,00 18 000,00 

12 HP Color LaserJet CP2025 yellow 
CC532A 

1 13938 20 2.787,60 16.725,60 

13 HP Color LaserJet CP2025 
magenta CC533A 

1 13938 20 2.787,60 16.725,60 

49 HP LaserJet Pro MFP M225dn 
CF283A 

5 7525,5 20 7.525,50 45.153,00 

24 HP LaserJet 1200 / 1000 
C7115A 

6 3024 20 3.628,80 21 772,80 

26 HP LaserJet 1505 CB436A 2 8877 20 3.550,80 21 304,80 
31 HP LaserJet 2420 - standard 

Q6511A 
1 4320 20 864,00 5 184,00 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 243.697,50 

UKUPNO CENA SA PDV-om 292.437.00 

Obrazlo2enje 

1. Narueilac je dana 04.05.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/10-2, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Re§enjem, broj 0601-49/10-3 od 04.05.2016. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 10.06.2016. godine, Komisija je pristupila 
struenoj oceni ponuda i saeinila odgovarajuei lzve§taj, broj 0601-49/10-42 od 27.06.2016. godine. 

3. Imajuei u vidu navode iz Izve§taja o struenoj oceni ponuda, Komisija je predlOila da se, saglasno 
odredbama elana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa elanom 107. stay 3. Zakona, donese odluka 
da se: 

- za partiju broj 1- Toneri za ink-jet ketricth za HP gtampaee, okvirni sporazum dodeli: 
1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej 'rtava racije 8 
2. Privredno drugtvo »AIGO BUSINESS SYSTEM« D.0.0. Beograd, Kneginje Zorke 25-27 

gto je ovlakeno lice Narueioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/10-52, dana 05.07.2016. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 
- za partiju broj 1 - Toneri za ink-jet ketricKi za HP gtampaee: 

1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej 2rtava racije 8 
2. Privredno drtAtvo »AIGO BUSINESS SYSTEM« D.0.0. Beograd, Kneginje Zorke 25-27 

4. Konaeno, imajud u vidu navode iz ovog obrazlaenja, Komisija za javnu nabavku, toneri, ketrial i 
riboni, po partijama za potrebe Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama 
elana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, predloMa je da se 
dodeli ugovor / izda narudThenica: 

- za partiju broj 1 - Toneri za ink-jet ketridZi za HP gtampaee: 
1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej zrtava racije 8 

§to je ovlakeno lice Narueioca prihvatilo i odlueilo kao u dispozitivu. 



*. .; DEKAN . 
tirodect-matematikog fakult ta 

Drili6,Pa-y4oii Hrvojevi6, redovni profesor 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naruaoca u roku od 3 
(tri) dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama C'lana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote se 
podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

